
Išrašas 

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS 

 

 

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

 

2021-04-22 Nr. C1-2 

Klaipėda 

 

 

1. SVARSTYTA. Klaipėdos technologijų mokymo centro tarybos (kolegialaus valdymo 

organo) sudėties pakeitimas. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos (Kolegialaus valdymo organo) sudėties pakeitimui 

(pritarta vienbalsiai – „UŽ“ 8 (aštuoni). 

2. SVARSTYTA. 2020 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro finansinių ataskaitų 

auditas. 

NUTARTA. Pritarti nepriklausomo auditoriaus išvadai ir teikti ataskaitą Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijai tvirtinti (pritarta vienbalsiai – „UŽ“ 8 (aštuoni). 

3. SVARSTYTA. Galimybė įgyvendinti naujas profesinio mokymo programas 

Klaipėdos technologijų mokymo centre (pritarta vienbalsiai – „UŽ“ 8 (aštuoni). 

NUTARTA: 

1. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos prašyti leidimo nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. 

vykdyti Fotografo, Vizualinės reklamos gamintojo modulines profesinio mokymo programas. 

2. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai spręsti dėl leidimo vykdyti Programuotojo 

mokymo programas. 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Žaneta Rebrovaitė 

 

 

Posėdžio sekretorė     Zita Solovjova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikra 

Sekretorė 

 

Zita Solovjova 

2021-05-04 


